Bonifacius, etc., abbati monasterii Cluniacensis
,
etc., et suppriori ,297,

prioralus de Karitate, nunc priore carentis, etc. Super gregem, etc.
2

.
5 janvier.

Nuper siquidem ex parte nostra gaudenter accepimus quod cum du-

dum inter te abbas, nomine monasterii tui Cluniacensis, ex parte una,

et vos
,
supprior et conventus Garitatensis , ex altéra , verteretur materia

question», super eo videlicet quod vos supprior et conventus Garita-

tensis predicti asserebatis vos esse ac fuisse in possessione vel quasi et

ad vos pertinere
, quotiens prioratum ipsum de Caritate vacare contin-

1 Au bas, pend un sceau en cire rouge à celui de son frère Mouchet : Ecu à quatre

mutilé , sur lequel est un écu en cœur pals , à une face brochant sur le tout , dans

chargé de trois pals et d'une fasce. (Note un trilobé. (Inventaire des sceaux , n 0>
5 3g

2

de L. de Barive.) Douëtd'Arcq décrit ainsi et 53Q3.)

le sceau de Biche Guy, qui était semblable 2 Nous supprimons les formules.
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geret, très de ordine Cluniacensi abbati veslro Cluniacensi qui est et

qui pro tempore fuerit, îiomine monasterii seu prioralus vestri de

Garitate, presentare personas et unam de illis tribus personis quam

mallet vobis preficere in priorem ; et abbas quo supra nomine asserente

ac tenente contrarium, etc. [Suit la paraphrase de l'acte de sept. 1296 1

.)

Quare nobis humiliter supplicastis ut cornpositionem, conventionem

,

concordiam et ordinationem vestram hujusmodi et alia predicta et sin-

gula, ratificare, confirmare etapprobare ac supplere omnem defectum,

si quis in eis vel eorum aliquo extitit ex quacumque causa, necnon de-

cernere irritum et inane , si super biis vel aliquo eorumdem secus a quo-

quara extiterit attemptatum, de apostolice plenitudine potestatis, ex

certa scientia dignaremur. Nos itaque vestris supplicationibus inclinati

,

hujusmodi compositionem , conventionem , concordiam et ordinationem

,

ac omnia premissa et singula rata habentes et quitta, et supplentes

omnem defectum qui in eis vel eorum aliquo, propter vacationem

dicti prioratus Caritatensis, qui nunc temporis noscebatur et adhuc 2 nos-

citur carere priore, vel ex quacumque alia causa extitit illa, de apos-

tolice plenitudine potestatis, ex certa scientia, auctoritate apostolica

ratificamus, confirmamus et approbamus, et presentis scripti patroci-

nio communimus, ac decernimus irritum et inane si super hiis vel

eorum aliquo secus a quoquam scienter vel ignoranter contigerit